
　■ お問合せ先　門真営業所　TEL 072-887-2121

●実施日 ２０２１年４月３０日 (金 ) ～緊急事態宣言期間の最終日 (全日 )　

・土休日●運休便

緊急事態宣言を受けた夜間のバス減便について
新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が大阪府および京都府下に発出されました。
これに伴う最終バス繰り上げや減便等の自治体からの協力要請に基づき、下記のとおり夜間の減便を行います。
(土休日において運行起点を２２時以降に出発する便を運休します。)
ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。

※

右
記
の
便
に
つ
い
て
、「
京
阪
グ
ル
ー
プ
バ
ス
ナ
ビ
」
は
非
対
応
の
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
。

　
あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

系統番号 2A

京阪大和田駅 22:02

天辻工場前 22:03

上馬伏 22:05

巣本 22:08

四宮住宅前 22:10

岸和田 22:11

下馬伏 22:12

門真車庫前 22:13

門真団地 22:15

門真団地南 22:16

西御領 22:17

御領 22:19

江端南 22:21

江端 22:22

門真車庫前 22:25

系統番号 20 20

イオンモール四條畷 22:17 22:57

畷生会病院 22:20 23:00

中岡橋 22:21 23:01

忍ヶ丘駅口 22:22 23:02

市民総合センター 22:23 23:03

塚脇 22:26 23:06

四條畷神社 22:28 23:08

四条畷駅 22:31 23:11


